Извещение
о внесении изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме        № 42/10-18-ЗЦ на право заключения договора поставки антивирусного программного обеспечения для нужд ПАО «Самараэнерго»
Организатор открытого запроса цен: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса цен: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме № 42/10-18-ЗЦ на право заключения договора поставки антивирусного программного обеспечения для нужд ПАО «Самараэнерго»:
1. Таблицу № 1 Технического Задания (Приложение №1 к документации по открытому запросу цен в электронной форме) изложить в следующей редакции:
	№№
	Наименование
	Правообладатель
	Количество, шт.

	1
	Kaspersky Total Security для бизнеса Russian Edition. 500-999 Node 1 year Renewal License. KL4869RAUFR
	АО «Лаборатория Касперского»
	950

№ заказа действующей лицензии 13С8-171124-093803-467-682
2. Таблицу коммерческого предложения (Форма 6.2 документации по открытому запросу цен в электронной форме) изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование
	Правообладатель
	Кол-во, шт.
	Цена, руб. без ндс
	Сумма, руб. без ндс
	Страна происхождения

	1
	Kaspersky Total Security для бизнеса Russian Edition. 500-999 Node 1 year Renewal License. KL4869RAUFR
	АО «Лаборатория Касперского»
	950

3. Таблицу Спецификации НППО (Приложение №1 к Договору № ____ от «____» ____________ 2018 года) изложить в следующей редакции:
	№№
	Наименование
	Правообладатель
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Kaspersky Total Security для бизнеса Russian Edition. 500-999 Node 1 year Renewal License. KL4869RAUFR
	АО «Лаборатория Касперского»
	950